Pág. 1/1

EDITAL Nº 028/2019, DE 28 DE OUTUBRO DE 2019.

Concurso Público de provas e de títulos nº 001/2019 para seleção e contratação de
Professor de Carreira para disciplina Direito Empresarial I, integrante do
Departamento de Direito Privado para compor o quadro de carreira de Professor
Universitário da FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA- FDF.
ATO OFICIAL DO SORTEIO DE PONTO PARA PROVA AULA.

O Prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito, no uso de suas atribuições e competências
regimentais, na melhor forma de direito, e a Comissão de Execução do Concurso Público para Professor
Universitário nº 001/2019, em cumprimento ao Edital Nº 28/2019, resolvem editar a presente NOTIFICAÇÃO
ante a ausência na Audiência Pública referente a seleção do ponto, data e horário da Prova Aula. FAZ SABER que
estão convocados para a realização da Prova Aula nos termos a seguir:

Ponto Sorteado: “STARTUPS, CONTRATOS EMPRESARIAIS E O REGIME MERCANTIL”

NOME RG Nº INSCRIÇÃO
DATA E HORÁRIO

Fabio Fernandes Neves Benfatti

26.401.025-5 2 27/1/2020 as 14h.

Fabio Garcia Leal Ferraz

43.480.722-9 3 27/1/2020 as 17h.

     Franca-SP, 24 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola
Diretor da Faculdade de Direito de Franca

(assinado no original)

Comissão de Execução do Concurso Público
(assinado no original)

Certidão: Certifico, no exercício de minhas atribuições de secretário da Faculdade de Direito de Franca, que o a
NOTIFICAÇÃO, dos dois candidatos ausentes na Audiência Pública para sorteio do ponto, data e horário da Prova
Aula referente ao Edital nº 28/2019, foi afixado nesta data mural/átrio da Instituição para produzir os seus efeitos
legais.

Franca-SP, 24 de janeiro de 2020.

Hugo José Marangoni
Secretário